
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                     
«КОМАРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»                      

КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

28.03.2025г.                                                                                                    № 3- 11

           « Об утверждении отчета о самообследовании в 2025 году»

На основании приказа Минобрнауки России от 14.06.2013г. № 462 «Об 
утверждении порядка проведения самообследования образовательной 
организации», приказом Министерства образования и науки РФ от 14.12.2017г. № 
1218 «О внесении изменений в порядок проведения самообследования 
образовательной организации, утвержденный приказом Министерства 
образования и науки РФ от 14.06.2013г. № 462», на основании Устава, на 
основании решения Педагогического совета (протокол № 7 от 28.03.2025г.) 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет о результатах самообследования.

                

Директор:                                                Громенко И.И.


